

ROMANEIO 9807

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/11/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 419 - RESTAURANTE VO QUENOTE LTDA

Nome Fantasia: RESTAURANTE VO QUENOTE

Endereço....: RUA PADRE KOLB, 1312

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: BUCAREIN

Fone:

CEP.....: 89202-350

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 07.395.317/0001-13

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	24,600	KG	R\$ 24,90	R\$ 612,54
7899895600487	CEBOLINHA CRISTAL BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 37,90	R\$ 37,90
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	1	PT	R\$ 19,80	R\$ 19,80
7898969219440	PALMITO CORAÇÃO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	12	VD	R\$ 36,90	R\$ 442,80
7898960075304	GELEIA DE LARANJA C/GENGIBRE VIDRO 260G PRUST (PRUST)	1	VD	R\$ 13,50	R\$ 13,50
7898944946910	TOMATE INTEIRO PELADO LATA 1,5KG TOSCANA (TOSCANA)	1	LA	R\$ 19,90	R\$ 19,90
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 124,50	R\$ 124,50
1077	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL PACOTE 2KG NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA)	1	PT	R\$ 44,00	R\$ 44,00
206	SALAME FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 37,50	R\$ 37,50
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	48	UN	R\$ 1,67	R\$ 80,16
7898964629756	TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	3	PT	R\$ 8,90	R\$ 26,70

Forma de Pagto: À Vista

Peso Bruto:

0 Qtd. Total....:

94,600

Data Pagto: 04/11/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 1.459,30